PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             23.11.2020                     840
___________________ № _______                                                                         г. Заринск

Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы города,

замещение которых связано с

коррупционными рисками
В соответствии  с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» законами Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС, от 03.06.2010 № 46-ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском крае»
ПОСТАНОВЛЯЮ

            1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы города Заринска Алтайского края – администрации города Заринска Алтайского края, замещение которых связано с коррупционными рисками (Приложение № 1).
           2.Комитету по образованию (Торопова С.С.), комитету по культуре (Ветрова З.М.), комитету администрации города Заринска по финансам, налоговой и кредитной политике (Бжицких Н.И.) принять меры по утверждению перечня должностей муниципальной службы – структурных подразделений  администрации города, наделенных правами юридического лица, замещение которых связано с коррупционными рисками.
          3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
         4. Считать утратившим силу распоряжение администрации города от 15.04.2013 № 97-р «Об утверждении  перечня должностей муниципальной службы города Заринска, замещение которых связано с коррупционными рисками»
         5.Опубликовать  постановление в Сборнике нормативных правовых актов города Заринска   и разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.
        6.Контроль за исполнением  постановления возложить на управляющего делами администрации города Заринска Алтайского края  Сульдину Н.В.

Глава города

В.Ш. Азгалдян

	         Приложение № 1

         к постановлению администрации

         города Заринска Алтайского края

         от  23.11.2020 № 840

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы города Заринска Алтайского края – администрации города Заринска Алтайского края, замещение которых связано с коррупционными рисками

        1.Должности, установленные в администрации города Заринска Алтайского края (далее – администрации города), относящиеся к высшим, главным и ведущим группам должностей  муниципальной службы города Заринска Алтайского края;
       2.Главные специалисты  отдела по управлению муниципальным имуществом комитета  по экономике и управлению муниципальным имуществом  администрации города;
       3.Главные специалисты отдела  экономики и прогнозирования комитета  по экономике и управлению муниципальным имуществом  администрации города;
       4.Главные специалисты отдела муниципальных закупок  администрации города;

       5.Главные специалисты комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью;

       6.Главные специалисты  строительного отдела комитета по строительству и архитектуре администрации города;
      7.Главные специалисты отдела архитектуры и градостроительства комитета по строительству и архитектуре администрации города;

      8.Главные специалисты отдела учета (бухгалтерии) администрации города;

      9. Главный специалист юридического отдела администрации города;

      10.Главный специалист комитета по физической культуре и спорту администрации города;

     11.Ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города.

Управляющий делами

Администрации города                                                                             Н.В. Сульдина